COMPLVRES AB INVISIBILIVM, ET
vibilium hostiis, ut impugnatione
Deiparae innoctatione
liberata.

ADOLESCENS quidam spiritu fornicationis *ad* chlementer impugnatus, cum Eremita *ad* cuiusdam confilio in honorem Deiparae, quo salutatione in templo talutatem angelicam cœtu neophytes recitaret, adiunctis orationib[us] vnois, post ea q[uod] pro aliquod tempus a Deipara ab ea tentatione in spiritu liberatus, ad coelestes nuptias euocatur. *Cela-* *tarius lib. 7. cap. 33.*

Quomodo etiam Deipara à latitia iusti- *Cesaria,*
na virgine, & martyre inuocata, eodem ins- *Appar.*
dicacionis spiritu acriter impugnatam libe- *B. Virg.*
rant, *supra cap. 24. ex Nazianzeno retul-* *Gabiel.*
mus.

BHENICUS SUSO Ordinis Prædicatorum Matrem qui annum Domini circiter 1350 clausit, cum inuenit Satanam nigro vultu, & igneis oculis acum B. Hieronimū manu vibrantem ac inter incipasset, quod susa in quendam latitudine ignes sagittas contorta pendente mutuum defecisset; cumq[ue] ipsum eadem b[ea]ti liberatio ferociter impavorem, ac nouum in se paten- tem iaculum conpexisset, Deipara opem implorauit nisi verius: *Nos cum prole p[ro]a benedicti Virgo MARIA quibus pronouciatis hostis infestissimus protinus abcessit.* Hæc apud Feidicandum Cætulium p. 2. Chon. S. Dom. *Cathar.* *lib. 2. cap. 18.*

BIACOBUS de Marchia ab importunitate dia- *Dominus*
bolis diu malito q[uod] excepit. Laureum, certe malifig- *domini*
tissimum malorum leuamentum accedit; an- *magis*
B. Iacobite aram Virginis non sine animi angore, facie destru- *etato*
operatus, expertum eius auxilium expoliente, *destru-*
finem tandem oratam molesto, perculcio, *recessu-*
que certamini. Auditæ preces; impensus o- *recessu-*
ranti B. M. se roribus ostendit: *Ex bono animo ibi locutus*
fili, inquit, *ac summo rerum Parenti grates ag-*
to adiut pugna finis, & te cœlestis corona uidorem
manet. prædictionum complicitum evenit. *Haud ita*
multo post fractæ infectorum ho-
rum vites, iacta repente fecuta p[ro]x: ipse
deinde coeli p[ro]tegio donandus, euocatus
in coelum. Turiellinus lib. 2. huiusmodi. *Laur.* *Turiell.*
cap. 2.

Mulier.